
ZARZĄDZENIE NR 92/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 2 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw Konsultacji "Programu współpracy Gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2017 rok"

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VI/28/2011 z dnia 25 marca 2011 roku
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzianach dotyczących działalności 
statuwwej tych organizacji (Dz. Urzęd.Woj. Maz. Nr 80, poz. 2570) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw Konsultacji "Programu współpracy Gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2017 rok", w składzie:

1. Andrzej Warchala - Przewodniczący Komisji

2. Justyna Godlewska - Sekretarz Komisji

3. Danuta Godlewska - Członek Komisji

§ 2. Zadaniem Komisji jest rozpatrzenie opinii organizacji pozarządowych oraz innych uprawnionych 
podmiotów działających na terenie gminy Nur na temat projektu „Programu współpracy Gminy Nur
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2017 rok".

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: CB649089-F79A-4465-9BA0-D48328B5EA11. Podpisany Strona 1




